Quod ampliatur, etiam si ab aliis violenter reus eripiat, ad fugam, Delbene num. 2. 3. ubi plures, Correa sup. part. 3. num. 21. Farinac. ubi proxime; Dian. sup. vers. Sed hanc sententiam, & tract. 8. resolut. 5. Mar. Ital. lib. 1. cap. 6. §. 2. à num. 70. licet contraria sentiant Novar. in summ. Bullar. tit. de immunit. num. 14. Pasqualig. decis. 486. Peguera decis. 251. Ambrosin. cap. 10. num. 10. Gamma decis. 141. Sed prior opinio longè communior est, ac optimè probatur à Delbene d. cap. 16. dubit. 33. ex num. 22. Qui rectè ait, quod eti si vii infantes satellitibus perperam faciant, ac gravi pœna sint digni; tamen Ecclesia jure suo utitur favens ad se liberè configui. Ad id vero, quod objicitur de restitutione facienda justitia sacerulari, quæ spoliata est; quo præcipue adversarii nituntur: potest responderi, ei locum non esse, quemadmodum nec punitioni delictorum, in qua publicus favor versatur, propter reverentiam locis Sacris debitam; magnâ enim est ratio, quæ pro Religione facit, ut inquit Papinianus in l. 1. sent. persona 45. in fine ff. de Religio. & sumpt. funer.

Similiter respondendum est de eo, qui per vim etiam vincens secum ducens satellitem à quo ducebatur; Ecclesiastum ingressus est, Delbene dict. sect. 7. numero secundo, tertio, & dubit. 19. sect. 2. à numer. 4. Farinac. de immunit. cap. 16. num. 227. Dian. part. 1. tractat. 1. resolut. 13. Quam sententiam defendit Delbene dict. sect. 2. afferens, quod iste reus liber configit, quandoquidem ipse invitum

Addit. ad Covarruvias.

rum satellitem trahit ad Ecclesiam, & non trahitur, ut captus configuisse dicatur. Quod ibidem post Farinac. & Dian, ampliar, quamvis vulneret ministrum justitia cum magna sanguinis effusione. At contra tenent Curtell. lib. 2. q. 13. Villadieg. in Politic. cap. 3. num. 206. Gambacurt. de immunit. lib. 4. c. 28. num. 6.

Vers. Decimoctavò, ex his constat.

¹³³ Reus, qui effracto carcere in Ecclesiam se recipit, si crimen exceptum non perpetrasset, evellendus non est, sed immunitatis auxilio juvatur. Ita cum D. Covar. assertunt Suar. n. 18. 19. Farinac. in prax. q. 28. num. 41. & de immunit. cap. 14. num. 200. Bonac. d. §. 4. num. 16. Petr. Greg. Sognagin. jur. lib. 13. cap. 22. num. 2. vers. Non effractores carcerum, Peregryn. cap. 5. num. 9. Bobadill. n. 61. 62. Dian. part. 1. tract. 1. resolut. 19. Ambrosin. c. 10. num. 11. Decian. d. cap. 28. num. 28. Layman. d. tract. 9. capit. 3. num. 9. Guttier. q. 6. num. 5. Cur. Philip. num. 13. Paz. n. 41. 163. Delbene cum aliis dict. dubit. 10. scit. 6. à princip. Guazzin. num. 37. Navar. sup. num. 19. Quicquid dixerit Gambacurt. sup. num. 9.